名古屋大学情報基盤センター全国共同利用システム利用申請書（民間トライアルユース）

名古屋大学情報基盤センター長殿　　　　                                       年　　月　　日申請
貴センターの利用について，利用規程に基づき，下記のとおり申請します。
　この申請書に記載した個人情報については，全国共同利用システム利用にかかる事務処理，センターからのお知らせ等の配信，利用統計等の処理に利用することに同意します。

太字部分以外ご記入ください。
	登録番号

	利用期限
	    年    月    日

	利            用            者
	所属
	職名等

	フリガナ

	氏  名
	㊞

	氏名の英字表記

	連 絡 先
	会社名

	所  在  地　　　〒

	メールアドレス

	電話　　　　－　　　　－　　　　(　　　　)

	利 用 課 題
	利用課題

	内容の説明

	※以下外国人のみ記入
外国人の利用申込にあたっては，輸出貿易関連法規に違反しないことを確認しました。（ はい ・ いいえ ）

	現居住地
	勤務年数
	国籍

	・灰色欄はセンター記入欄です。記入しなくて結構です。
・申込書は，「〒464-8601 名古屋市千種区不老町 名古屋大学情報基盤センター　共同利用担当宛」に
提出してください。Tel: 052-789-4354･4355  Fax :052-789-4385  Ｍail: kyodo@itc.nagoya-u.ac.jp